

اول دفتر

اهداف یک تجاوز تورستی

ادامه از صفحه نخست

هم اکنون منطقه‌ای که از خاک سوریه در اشغال ترکیه است نیز در چنین وضعیتی است. اشغالگر خوب وجود ندارد، ترکیه نیز یک کشور اشغالگر است در حالی که دولت و مردم سوریه سال‌ها با گروه‌های تروریستی تکفیری به ویژه داعش جنگیدند اما دولت ترکیه با سرکردگی اردوغان بجای کمک به دولت و ملت سوریه، از تروریست‌های تکفیری حمایت کرد و اکنون نیز این تروریست‌ها با حمایت‌های ترکیه بار دیگر فعال شده و در سر دارند تا استان حلب را به طور کامل به اشغال خود در آورند و به پایگاهی علیه امنیت سوریه و مبدل سازند.

هدف از همان ابتدا تجزیه سوریه بوده است، گروه‌های نیابتی که به نام‌های گوناگونی چون داعش، احرار الشام، النصر و دیگران شناخته می‌شوند، همگی از چند آبخش‌خور تغذیه می‌شوند، آمریکا، اسرائیل، وهابیت سعودی، ترکیه و اسرائیل.

نهم مرداد ماه ۱۴۰۳ اردوغان رئیس جمهور ترکیه گفته بود؛ اگر اسرائیل به لبنان حمله کند، نیروهای ترکیه را برای دفاع از حزب‌الله به لبنان می‌فرستیم. این سخن شاید در رسانه‌ها بازناتب گسترده‌ای پیدا کرد اما تنها یک ادعا بود و پس از حمله رژیم صهیونیستی به لبنان و جنگ با حزب الله، نیرویی به لبنان اعزام نکرد و هیچ کمکی به حزب‌الله و این کشور انجام نداد.

ترکیه اگر بجای حمله به سوریه و اشغال بخش‌هایی از خاک این کشور، از فلسطین، سوریه و لبنان دفاع و حمایت کرده بود، قطعا در کنار حمایت‌های ایران، اسرائیل دیگر توان و جرأت حمله و کشتار مردم غزه و لبنان را نداشت.

این که ترکیه اردوغان همواره در دفاع از فلسطین سخن گفته اما هیچ کار مثبتی برای آنها انجام ندهاده، روشن است و نیاز به اثبات نیست.

آنچه که مسلم است، قدرت طلبی و زیاده خواهی ترکیه در این میان است که باعث شده تا شرایط منطقه وخیم‌تر شود. در حالی که اسرائیل نیز از عملکرد ترکیه در منطقه نفع می‌برد.

آنچه که ترکیه در حال پیاده کردن آن است در راستای اهدافی است که رژیم صهیونیستی در پی آن است. اسرائیل سوریه‌ای را می‌خواهد که درگیری‌های داخلی آن را زمینگیر کرده باشد و توان حمایت و مقابله با رژیم صهیونیستی را نداشته باشد. همزمانی اقدام تروریست‌های تحت حمایت ترکیه در استان حلب با آغاز آتش بس موقت در لبنان خود مسئله‌ای است که نشان می‌دهد ترکیه بسیار هماهنگ با رژیم صهیونیستی عمل می‌کند.

در جنگی که اسرائیل جعلی علیه حزب الله لبنان انجام داد، بسیاری از تسلیحات حزب الله به کار گرفته شد که برای جلوگیری از تغذیه حزب الله بسته شدن مسیر کمک رسانی به جبهه مقاومت باید بسته یا نامن شود. ترکیه و تکفیری تاکنون که این هدف را انجام داده‌اند.

ارتش سوریه با کمک نیروی هوایی روسیه توانسته تاکنون از پیشرفت نیروهای گروه‌های تروریستی برای اشغال شهر حلب جلوگیری کند.

شدت جنگ در سوریه با توجه به شرایطی که وجود دارد افزایش خواهد یافت. و توجهات از فلسطین و لبنان کم خواهد شد. در حالی که مسئله اصلی فلسطین و لبنان است.

همزمان با ایام فاطمیه؛

حضور شهدای گمنام در ۲۰۰ نقطه چهارمحال و بختیاری

مدیرکل بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس چهارمحال و بختیاری با اشاره به میزبانی استان از پنج شهید گمنام، گفت: از امروز تا روز شهادت حضرت زهرا(س) بیش از ۲۰۰ نقطه استان از جمله مدارس، دانشگاه‌ها، مساجد، هیئت‌های مذهبی و ادارات میزبان این شهدا خواهند بود.

سررنگ منوچهر ذوالفقاری در جریان آیین استقبال از پنج شهید گمنام در فرودگاه شهرکرد بیان کرد: هر یک از این پنج شهید گمنام از

مدیرکل اوقاف و امور خیریه چهارمحال و بختیاری: ۱۲ باب مغازه تجاری در شهرکرد وقف شد

مدیرکل اوقاف و امور خیریه چهارمحال و بختیاری گفت: ۱۲ باب مغازه تجاری از سوی خیرین و واقفان نیک‌اندیش استان در محله منظره شهرکرد وقف شد. حجت‌الاسلام حسن امیری افزود:

با توجه به نیت واقفان، ۵۰ درصد درآمد این موقوفات برای کمک به زنان بی‌سرپرست، فقرا و نیازمندان و ازدواج جوانان اختصاص داده می‌شود و ۵۰ درصد دیگر نیز صرف هزینه‌های روزانه مسجد

این روزها در حالی قیمت کالاهای اساسی در حال قد کشیدن هستند و شواهد از استمرار گران‌فروشی نانوائی‌ها حکایت دارد که همچنان یک سوال مطرح است و آن اینکه ریشه این وضعیت بی قانونی است، بی نظارتی است و یا سیاست‌های ارزی متولیان اقتصادی بویژه وزارت اقتصاد و دارای و بانک مرزی است که با گران‌سازی نرخ ارز عملا صادرات را به صرفه کرده‌اند که نتیجه آن کمبود در داخل است. اقتصاد در چهار ماه دولت چهاردهم بیشتر رنگ و بوی افزایش قیمت‌ها را داشته است آن هم نه صرفا در قالب تورمی بلکه در راستای قیمت گذاری‌های دولتی از قیمت حامل‌های انرژی گرفته تا نان و لبنیات و خودرو و... همه و همه افزایش قیمت‌هایی بالایی را نشان می‌دهد در حالی که همزمان نیز تورم و افزایش قیمت‌های خارج از دستورات صادره نیز مشاهده می‌شود.

در این میان بسیاری بر این عقیده‌اند که دستگاه‌های نظارتی همچون سازمان حمایت و تعزیرات اقدامات قانونی لازم را انجام نمی‌دهند و برخی نیز می‌گویند که ضعف قانون مانع از این نظارت‌هاست. اما جالب توجه آن است که در این میان نقش صادر کنندگان و اتاق بازرگانی در این وضعیت از نگاه‌ها دور نمانده و حتی گفته می‌شود که نه قانون و نه نظارتی بر این صادرات بی رویه که صرفا سودجویی صادر کنندگان اتاق بازرگانی را تامین می‌کند، وجود ندارد. در همین راستا نیز وزیر جهاد کشاورزی درباره گرانی کره در بازار می‌گوید که قانون دست ما را بسته است و نمی‌توانیم به خاطر کنترل قیمت بازار مانع از صادرات شویم.

وزیر جهاد کشاورزی در حاشیه جلسه هیئت دولت در پاسخ خبرنگاران درباره افزایش برخی کالاهای اساسی از جمله کره گفته است که قانون دست ما را بسته است عمده کالا صادر می‌شود و ما نمی‌توانیم کاری بکنیم. قانون ما را منع کرده که به دلیل تنظیم بازار صادرات را ممنوع کنیم. خود آقای وزیر در همین مصاحبه با این توضیح که «تغییرات در سیاست پایه ارزی به تنظیم بازار داخل کمک می‌کند و در هفته های آتی پایه ارزی صادرات کره تغییر می‌یابد» نشان

استاندار چهارمحال و بختیاری:

شهادی گمنام باعث همدلی و انسجام مردم هستند



استاندار چهارمحال و بختیاری با تأکید بر اینکه حضور شهدای گمنام باعث همدلی، اتحاد و



داده که خیلی هم در مورد اعمال قانونی که راهکار پیش‌بینی کرده دستش بسته نیست. قیمت کره ۱۰۰ گرمی در یکماه گذشته دو برابر شده و از ۲۹ هزار و ۲۰۰ به ۵۵ هزار و ۲۰۰ تومان افزایش یافته است، فعالان بازار علت آن را افزایش دو برابر صادرات به کشورهای دیگر و عمداً روسیه عنوان کرده‌اند که برای صادر کنندگان سودآورتر است صادرات یک کیلو کره ۵۲۰ هزار تومان می‌شود اما فروش یک کیلو در داخل ۳۰۰ هزار تومان است در نیمه نخست سال صادرات کره نسبت به مشابه سال گذشته دو برابر شده است. موسسه مطالعات و پژوهش‌های بازرگانی وزارت صمت در مطالعه‌ای تحت عنوان «تجارب کشورها در اعمال محدودیت‌های صادراتی» در صفحه اصلی خود نوشته است که کشورهای چین، آرژانتین، هند و پاکستان، بیشترین تعداد محدودیت بر صادرات را اعمال می‌کنند؛ اما نوع محدودیت‌ها متفاوت است؛ به عنوان مثال در شرایطی که چین بیشتر از سهمیه صادراتی و یا حذف تخفیف مالیاتی استفاده می‌کند، آرژانتین عوارض صادراتی اعمال



می‌کند. افزایش قیمت تنها محدود به کره نیست، قیمت گوشت با وجود واردات بیشتر در سال جاری نسبت به سالهای گذشته در محدوده کیلویی ۷۰۰ هزار تومان است تخم مرغ در چند هفته گذشته شانهای ۲۰ هزار تومان رشد کرده و روغن و سایر محصولات لبنی هم روند صعودی دارد.

در این میان باید در نظر داشت که سیاست‌های ارزی وزیر اقتصاد و بانک مرکزی که نرخ ارز نیمايي را به نام تک نرخی سازی ارز از چهار هزار تومان به بالای ۵۰ هزار تومان رسانده‌اند و نیز نرخ ارز بازار آزاد که به تبع آن افزایش یافته است زمینه ساز رویکرد صادرکنندگان به کالاهای اساسی از کشور شده است که نتیجه آن نیز کمبودها و تورم تحمیلی به دولت است حال آنکه وزیر اقتصاد بارها تأکید کرده است که هدف اقتصادی دولت رونق صادرات برای ارز آوری است حال آنکه شواهد نشان می‌دهد این ارز آوری صرفا به سود صادرکنندگان با اثرات تورمی برای مردم بوده است. وضعیت بسی نظارتی بر بازار همچنان گریبان‌گیر بخش نانوین به عنوان قوت قالب

والا مقامی هستیم که امروز همه ما گرد هم آمدیم تا از آنها استقبال کنیم. وی ادامه داد: همه آرامش، آسایش و امنیت کشور را مدیون شهدا هستیم و لذا هم مسئولان و هم مردم به استقبال شهدا و فرزندان خود آمدند که امید است بتوانیم راه و روش و سیره این شهدای بزرگوار را ادامه بدهیم. مردانی بیان کرد: امروز استقبال با شکوهی از شهدای گمنام در فرودگاه شهرکرد شاهد بودیم و وجود شهدا مایه عزت و برکت برای ایران اسلامی است.

انسجام مردم استان و کشور است، گفت: بر طبق برنامه‌ریزی انجام شده، شهدای والا مقام در پنج شهرستان چهارمحال و بختیاری به خاک سپرده می‌شوند. مسافران بهشت از فرودگاه شهرکرد با استقبال رسمی مسئولان استانی و تشریفات نظامی وارد چهارمحال و بختیاری شدند. بار دیگر فضای این استان را به عطر آله‌ها معطر کردند. جعفر مردانی، استاندار چهارمحال و بختیاری در جریان این آیین در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در آستانه شهادت حضرت زهرا(س) میزبان شهدای

ضعف قانون، بی نظارتی و یا سیاست‌های ارزی متولیان اقتصاد

مردم است چنانکه با وجود افزایش اخیر قیمت نان و پرداخت یارانه پخت نان، بسیاری از نانوائی‌ها با آرامش خاطر خاصی به ازای دریافت پول دو نان یک نان به مردم تحویل می‌دهند که نشان از ضعف شدید نظارت‌ها، به ویژه در بخش اصناف کشور است. با وجود اینکه بر اساس مصوبه شورای آرد و نان کشور، قیمت نان در استان‌های مختلف ۲۵ درصد و در تهران ۴۰ درصد افزایش داشته است و از طرفی روزانه ۴۰ درصد مابه تفاوت هزینه پخت نان به حساب نانوائیان واریز می‌شود اما کماکان شاهد گران‌فروشی‌های افسار گسیخته در حوزه نان هستیم.

غلامرضا نوری قزلبچه وزیر جهاد کشاورزی چندی پیش در گفتگو با تسنیم با بیان اینکه، گران‌فروشی ننان در کمیسیون‌های مختلف دولت در دست بررسی است، گفت: یارانه سنگینی توسط دولت به ننان اختصاص می‌یابد اما این یارانه به طور کامل به دست بخشی از مصرف‌کنندگان نمی‌رسد و نشی وجود دارد. بنا براین گزارش این یارانه سنگین برای جلوگیری از افزایش قیمت ننان و امکان خرید ننان ارزان برای مردم است اما شاید مهمترین بخشی که در این زمینه به درستی به وظایف خود عمل نمی‌کند اتاق اصناف و بازرسی‌های آنها است که تا به امروز نتوانسته جلوی گران‌فروشی‌ها را بگیرد. بسیاری از نانوائی‌ها با آرامش خاطر خاصی به ازای دریافت پول دو نان یک ننان به مردم تحویل می‌دهند و به راحتی عملیات آن را در سامانه هوشمند ننان نیز درج می‌کنند و توجهی با اعتراض مردم ندارند.

نکته اساسی آن است که سیاست‌های ارزی دولت مبنی بر افزایش نرخ ارز، رسماً قاچاق را رونق داده است که شامل آرد و نان نیز می‌شود حال آنکه نسخه همیشگی دولت‌ها افزایش قیمت محصول به نام غیر قابل صرفه بودن قاچاق است حال آنکه هر توری زمینه ساز افزایش نرخ ارز شده و چرخه قاچاق و سود آن تکرار می‌شود حال آنکه دست کشیدن از سود رساندن به معدود افراد اتاق بازرگانی و سرمایه‌داران کشور نرخ ارز، زمینه ساز مقابله با هر قاچاقی از کشور می‌شود چرا که تا زمانی که نرخ ارز بالا باشد در هشر شرایطی قاچاق به صرفه است.

استاندار چهارمحال و بختیاری تصریح کرد: برنامه‌ریزی بنیاد حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس استان برای تشییع و تدفین این شهدا انجام شده است و این شهدای مطهر در سراسر استان و شهرها و روستاهای مختلف حضور خواهند داشت.

وی با تأکید بر اینکه حضور این شهدای گمنام باعث همدلی، اتحاد و انسجام مردم استان و کشور است، گفت: بر طبق برنامه‌ریزی انجام شده، این شهدای والا مقام در پنج شهرستان چهارمحال و بختیاری به خاک سپرده می‌شوند.



دفاع مقدس چهارمحال و بختیاری در پایان گفت: از عموم مردم شهیدپرور و ولایت‌مدار استان چهارمحال و بختیاری دعوت می‌شود در برنامه‌هایی که با حضور شهدای گمنام پیش‌بینی شده شرکت کنند.

را به خود اختصاص داده است. در بخش تجاری نیز ۶۵۰ رقیه و در بخش مسکونی ۲۵۰ رقیه در استان وجود دارد و ۳۱ مورد مدرسه و ۲۵ اداره نیز در موقوفات استان مستقر هستند.

و ۷۵۰ موقوفه وجود دارد که از این تعداد ۳۰۰ موقوفه مفتعی است و یک‌هزار و ۴۵۰ موقوفه نیز مسجد و حسینیه است. موقوفات استان حدود چهار هزار رقیه دارند که رقبات بخش کشاورزی با ۷۰۰ مورد بیشترین آمار

واقفان استان در حوزه مذهبی است اظهار داشت: کمک به ایتم، درمان و سلامت و کمک به جوانان و زوج‌های جوان از دیگر نیاتی است که به دنبال آن وقف‌هایی ثبت شده است. در چهارمحال و بختیاری یک‌هزار

کرد: از دهه وقف (مهرماه) تاکنون ۱۶ وقف در استان به ثبت رسیده است و در مجموع از ابتدای امسال ۳۰ مورد وقف جدید به تعداد موقوفات استان اضافه شده است. امیری با بیان اینکه ۳۳ درصد نیت

مسلمان فارسی منظره می‌شود. وی ادامه داد: با احتساب این وقف‌های جدید، تعداد موقوفات ثبت شده در استان طی سالجاری به ۳۰ مورد رسید. مدیرکل اوقاف و امور خیریه چهارمحال و بختیاری تصریح

با توجه به نیت واقفان، ۵۰ درصد درآمد این موقوفات برای کمک به زنان بی‌سرپرست، فقرا و نیازمندان و ازدواج جوانان اختصاص داده می‌شود و ۵۰ درصد دیگر نیز صرف هزینه‌های روزانه مسجد

دوندگان استان به نمایش گذاشته شد و در نهایت به انتخاب داوران ۶ اثر در ۲ بخش دوخت و طراحی انتخاب و به پنجمین جشنواره پوشش ایرانی اسلامی کشور راه پیدا کردند. ملیحه زمانیان، مرضیه نکویی، ویدا دارابی، محمدشاه قوامی‌فر، شقایق احمدی، نگین ریسی، ثریا ملاحسنی، مهسا بهرامی در این جشنواره به عنوان افراد برگزیده و شایسته تقدیر تجلیل شدند.

ملی و متناسب با فرهنگ بومی نقش مهمی دارند. اکبری با بیان اینکه عرضه گسترده لباس‌های متناسب با فرهنگ غربی در بازار کشور از اقدامات دشمنان است افزود: اگر بخواهیم با این تهدید جدی مقابله کنیم می‌طلبید تا لباس‌های ایرانی اسلامی با کیفیت و با قیمت مناسب به مردم عرضه کنیم. در این نمایشگاه ۵۲ لباس با طراحی‌های ایرانی اسلامی از سوی طراحان و

تلاش کرد تا پوششی به زنان و مردان جامعه ارائه شود که هم از یک سو تولید داخل بوده و هم از سوی دیگر متناسب با فرهنگ و هویت ملی و با قیمت مناسب تهیه شده باشد. فرمانده قمر بنی‌هاشم(ع) سپاه چهارمحال و بختیاری یادآور شد: برای ترویج پوشش و حجاب ایرانی اسلامی می‌طلبید تا همه دستگاه‌ها همکاری و مشارکت کنند و در این میان مراکز علمی و آموزشی نیز در تولید طرح‌های

یک آسیب جدی برای جامعه اسلامی به شمار می‌رود. اکبری ادامه داد: در وصیتنامه شهدا به بحث عفاف و حجاب به طور گسترده پرداخته شده است و اگر بخواهیم پیرو راه و سیره شهدا باشیم باید در خصوص عفاف و حجاب حساسیت ویژه‌ای به کار گیریم. وی با تأکید بر اینکه حجاب مختص بانوان نیست و مربوط به مردان جامعه اسلامی نیز می‌شود، اظهار داشت: باید

ایزراهایی که در این راستا از آن استفاده می‌کند، تغییر در نوع پوشش مردم به ویژه بانوان جامعه است. سردار علی محمد اکبری افزود: بین ۳۵ تا ۴۰ سال طول کشید تا دشمن بتواند در نوع پوشش ما نفوذ کند و این کار را از نوع پوشش نوجوانان شروع کرد از همین رو بازگشت به هویت ایرانی اسلامی یک ضرورت برای جامعه ما به شمار می‌رود. وی با تأکید بر اینکه فرهنگ ایرانی

نخستین نمایشگاه پوشاک ایرانی، اسلامی با عنوان "فرزخت" روز پنجشنبه با هدف ترویج پوشش عقیقانه در فرهنگسرای شهرکرد گشایش یافت. فرمانده سپاه قمر بنی‌هاشم(ع) چهارمحال و بختیاری در آیین گشایش این نمایشگاه و تجلیل از برترین‌های جشنواره "فرزخت" این استان اظهار داشت: دشمن همواره درصدد تضعیف هویت مردم کشور و تغییر در ارزش‌ها و فرهنگ ما است و یکی از مهمترین

<p>E-mail : zardkoo1@yahoo.com E-mail : zardkoozbakhtiyari@yahoo.com Site: www.zardkooohnews.com Telegram: https://telegram.me/zardkooohnewspaperw</p>	<p>نشانی دفتر شهرکرد: خیابان شریعتی - کوچه ۵۵- پلاک ۱۲ همراه: ۰۹۱۳۳۸۱۳۳۷۳ - شماره: ۰۲۲۲۲۱۰۱ تلفن: ۰۲۲۲۲۰۸۵۲ و ۰۲۲۲۲۰۸۰۰ ص: پ: ۱۹۸</p>	<p>چاپ و لیتوگرافی: قم/شاخه سبز تلفن: ۰۹۱۹۲۵۲۸۶۶۵</p>
--	---	---

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: **علی یوسف پور**
مطالب و نوشته های زردکوه لزوماً دیدگاه گرداندگان آن نمی باشد.

انرژی گاز طبیعی و چالش های پیش رو در ایران



نجمه سیددخت

سازمان جهانی انرژی (IEA) اعلام کرد که در سال ۲۰۲۱ میلادی، گاز طبیعی به منبع اصلی انرژی در جهان تبدیل خواهد شد. این منبع انرژی، در طول میلیون ها سال از باقی مانده های گیاهان و حیوانات زیر زمینی تشکیل شده و در مخازن زیرزمینی ذخیره می شود.

سازمان جهانی انرژی (IEA) اعلام کرد که در سال ۲۰۲۱ میلادی، گاز طبیعی به منبع اصلی انرژی در جهان تبدیل خواهد شد. این منبع انرژی، در طول میلیون ها سال از باقی مانده های گیاهان و حیوانات زیر زمینی تشکیل شده و در مخازن زیرزمینی ذخیره می شود.

نسل زد؛ بازیگران فضای مجازی

تجربه مشترک، در نسل زد را می توان تجربه ارتباطات اجتماعی بر بستر فضای مجازی، دسترسی بی حد و حصر به دانش و اطلاعات و عبور از محدودیت های موجود در فضای واقعی دانست. اهمیت توجه به این تجربه مشترک آنجایی است که جهان بینی، سبک زندگی و نوع ارتباطات آنان، جامعه آینده و نگرش نسل های بعد را می سازد.

بیشتری نسبت به ایران در سال ۲۰۲۱ داشته اند که وسعت و جمعیت هر کدام از آنها چند برابر ایران است. در این میان، رشد جمعیت و گرایش جوامع روستایی به الگوهای زندگی شهرنشینی و صنعتی شدن شهرها و افزایش فعالیت های صنعتی، موجب افزایش مصرف انرژی شده و از این رو، تقاضای انرژی در جهان افزایش یافته است.

در کشور ما یکی از پایه های مهم اقتصاد مقاومتی، صرفه جویی در انرژی از طریق افزایش بهره روری است. ایران با اینکه دارنده دومین ذخایر گازی است و ظرفیت های عظیمی برای تولید گاز دارد؛ اما به دلیل الگوی مصرف غیرمتعاد و افزایش تقاضای فصلی با پدیده ناترازی انرژی به معنای نبود تعادل بین تولید و مصرف روبرو است. بدان معنی که حجم تولید، پاسخگوی مقدار مصرف در کشور نیست. در واقع ناترازی مصرف گاز در کشور، حاصل وابستگی بیش از حد به این منبع انرژی است. در حال حاضر روزانه بیش از ۸۰۰ میلیون مترمکعب گاز در کشور تولید می شود که سهم مصرف خانگی و تجاری بین ۴۷۰ تا ۵۰۰ میلیون مترمکعب است. در این میان حدود ۵ درصد انرژی مصرفی در ایران صرف گرمایش و سرمایش منازل می شود که با بهینه سازی مصرف، نظیر کنترل دمای ادارات و الزام به رعایت دمای ۱۸ تا ۲۱ درجه سانتی گراد در واحدهای مسکونی، تسهیل و اداری، رعایت مقررات ملی ساختمان که به بهبود عایق سازی و مصرف بهینه انرژی مربوط است و نیز اجرای طرح های بهینه سازی مصرف؛ مانند اصلاح و بهسازی موتورخانه ها، تعویض بخاری های پر مصرف و جایگزینی با کم مصرف ها، فرهنگ سازی در مدارس، هوشمندسازی کتورهای گاز، راه اندازی بازار بهینه سازی انرژی و محیط زیست در بورس، می توان مصرف گاز را تا ۲۵ درصد کاهش داد.

بنا بر آمار رسمی وزارت نفت، ضریب نفوذ گاز در مناطق شهری و روستایی به بیش از ۹۵ درصد رسیده است؛ این در حالی است که به گفته مدیرعامل شرکت ملی گاز ایران، اکنون روزانه حداقل ۲۶۰ میلیون مترمکعب ناترازی گاز در کشور وجود دارد. به عبارتی دیگر به تناسب گسترش شبکه های وسیع گازکشی به نقاط دور و نزدیک، نسبت به تجهیز میداین گازی به فناوری های روز و پایداری شبکه های لوله کشی اقدام نشده است. انتقال گاز به دورافتاده ترین روستاهای مرزی بدون اطمینان بخشی نسبت به پایداری شبکه های گاز، علیرغم همه سرمایه گذاری های صورت گرفته، می تواند در مواقع بحران از جمله مواجهه با سرمای طاقت فرسا، پیامدهای ناخوشایندی برای مشترکین به همراه داشته باشد و کام هموطنان را تلخ کند.

سبک زندگی

دلالتان برای بوی نفتالین صندوقچه لباس های مادر بزرگ تنگ نشده؟
مد پایدار در برابر مد سریع



گزارش (UNECE) نشان می دهد که صنعت مد دومین مصرف کننده آب در سراسر جهان است و ۲۰ درصد پساب جهانی را تولید می کند. تولید یک پیراهن نخی ارزان قیمت به ۱۷۰۰ لیتر آب نیاز دارد. این مقدار آبی است که یک فرد معمولی در ۲.۵ سال می نوشد. به گزارش ایسنا، طبق گزارش کمیسیون اقتصادی سازمان ملل متحد در اروپا (UNECE)، یک مصرف کننده معمولی در مقایسه با سال ۲۰۰۰ اکنون ۶۰ درصد بیشتر لباس خریداری می کند، اما هر دست لباس را نصف مدت زمان قبلی نگه می دارد. تقریباً ۶۰ درصد لباس ها در نخستین سال تولیدشان دور ریخته می شوند. علاوه بر تمام این ها، به طور متوسط ۴۰ درصد از لباس های موجود در کمد لباس ما هرگز پوشیده نمی شود یا به ندرت پوشیده می شود.

صنعت مد سریع (fast fashion) به معنای تولید انبوه و سریع لباس با قیمت ارزان و کیفیت پایین با استفاده از مواد عمدتاً آسیب رسان به محیط زیست، نه تنها ما را به موجوداتی تبدیل کرده که میل وافری به مصرف دارد، بلکه در حال نابودی کره زمین و استعمار و بهره گیری از نیروی کار انسانی است.

اجتماعی به طور مستقیم بر روی هویت اثر می گذارد.

دارند. فضای آنلاین برای این نسل از فضای خارج از آن اهمیت بیشتری دارد و به نوعی هویت خود را در آن تعریف می کنند. در آن زیست دارند. هویت در فضای مجازی بدون محدودیت است از این رو باعث می شود بسیاری از این نسل، دارای هویت های دو یا چندگانه باشند. تجربه مشترک کرونا نیز در دوران نوجوانی و جوانی نسل زد، مسئله وابستگی یا به نوعی اعتیاد به این فضا را تشدید کرد. کلاس های مدارس و دانشگاه ها، تمامی فعالیت های فوق برنامه و حتی ارتباطات خانوادگی از طریق این فضاها انجام می گرفت.

● **پیوند با تکنولوژی**
زمانی که بتوانند نسل زد را تعریف کنند، یک بازه عددی بر اساس تقویم را معین کرده و می گویند نسل زد متولدان ۱۹۹۷ الی ۲۰۱۲ هستند که معادل سال ۱۳۷۵ الی ۱۳۹۰ است. در حالی که با توجه به تعریف شاخص مسئله نسل، نمی توان تنها با یک بازه کمی نسل ها را دسته بندی کرد. به عنوان مثال در بیشترین تعاریف از نسل زد در ایران از واژه ای مانند دهه هشتادی ها و... استفاده می شود.

آگاهی بخشی در خصوص ویروس ایذر یک ضرورت رسانه ای

درصد بیماران شناسایی شده تحت درمان قرار دارند.

اصغر نوروززاده با اشاره به راه اندازی پویش "من هم تست HIV می دم" اظهار داشت: در قالب این پویش که از ۲۰ آبان آغاز شده است تاکنون ۵۰۰ نفر به پایگاهها مراجعه کرده و سلامتی خود را آزمایش کردند.

اشاره به وجود ۱۲ پایگاه دیده ور ثابت آزمایش HIV در استان تصریح کرد: علاوه بر آن ۱۲ پایگاه موقت اطلاع رسانی و ۲ مرکز مشاوره بیماری های رفتاری و کلینیک بسیار در تمامی شهرستان های استان فعال شده است.

محرمانه و رایگان در دسترس است. نوروززاده یادآور شد: HIV یک بیماری عفونی قابل کنترل است که در صورت درمان به موقع فرد مبتلا بدون علامت و عوارض بسیار می تواند عمر طبیعی داشته باشد.



از طریق نشستن در کنار یکدیگر، روابط عسادی اجتماعی مثل سوار شدن در اتوبوس و تاکسی و استفاده از تلفن های عمومی، غذا خوردن، آشامیدن و یا

Telegram: https://t.me/zardkooohnewspaperw
Site: www.zardkooohnews.com
E-mail : zardkoo1@yahoo.com zardkoozbakhtiyari@yahoo.com

امروزه رعد و برق تبلیغات نه تنها ایجاد ارتباط بلکه تدویم رابطه با مخاطبان است.
برای تبلیغات در پربسامت ترین نشریه استان با ما تماس بگیرید.

تلفن های پذیرش آگهی: ۰۲۲۲۲۰۸۵۰ - ۰۲۲۲۲۰۸۵۲ (۰۳۸) شماره: ۰۲۲۲۲۱۰۱ (۰۳۸)

